'Prr./litura dr. Ó~o ]od( doJ Campod

E.,tado dr. Óão 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N'>

ftUM.ICADO (A) NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNICIPIO

'-J.• 1 c.)~ de .1 C I St .. !J.J q Lf

DECRETO N° 8392/ 94
de 20 de abril de 1994

Declara facultativo o ponto
nas repartições pública~ mu
nicipais, no dia 22 de a
bril de 1994.

A Prefeita Municipal de S~o José dos Cam
po~ , no u~o de ~ua~ atribuiçõe~ legai~, e no~ termos do inci~o IX , do
artigo 92 da Lei Org~nica do Municipio,

DE C R E TA;

Art 0 1° - É considerado facultativo o
ponto na~ repartições pública~ municipai~, no próximo dia 22 de abril
de 1 994 , 64 feira, posterior a comemoraçao do Dia de Tiradentes.

Parágrafo único - O disposto neste artigo
n~o se aplica à~ atividades consideradas essenciais para o Municipio.

Art 0 2° - Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicaç~o, r evogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de S~o José dos Cam
po~, 20 de abril de 1994 .

Registrado na Divisao de Formalizaç~o e
Atos da Secretaria de As suntos Juridicos, aos vinte dias do mês de abril
do ano de mil novecentoo e noventa e quatr o. ~ ~

----- y--"--"
c_ - --FoffÚnato Júnior '

Divi~ao de Formalizaçao e Ato~